
J®4*'

DZIENNIK URZĘDOWY -

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin, dnia II lipca 1966 r. Nr 8 Poz. 56 — 64

Treść:

Przepisy obowiązujące.
Poz.
56 Uchwała Nr XXVII/379/66 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 16. XII 1965 r. 
w sprawie zmiany nazw jednostek organizacyjnych 
służby inwestycyjnej DBOR woj. koszalińskiego.

57 Uchwała Nr 42/609/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 22 VI 1966 r. w sprawie 
przekazania uprawnień w zakresie udzielania ulg nad
zwyczajnych w obowiązkowych dostawach zbóż, ziem
niaków i zwierząt rzeźnych, niektórym organom do 
spraw skupu prezydiów gromadzkich! miejskich w mia
stach nie stanowiących powiatów) rad narodowych.

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie w sprawie nadania Odznaki Honorowej

„Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego”:

58 Uchwała Nr 41/597/66 z dnia 8. VI 1966 r.
59 Uchwala Nr 42/618/66 z dnia 22 VI 1966 r.
60 Uchwała Nr 42/600/66 z dnia 12 VI 1966 r.
61 Uchwała Nr 41/597/66 z dnia 8 VI 1966 r.
62 Uchwała Nr 42/612/66 z dnia 22 VI 1966 r.
63 Uchwała Nr 41/576/66 z dnia 8 VI 1966 r.
64 Uchwała Nr 41/598/66 z dnia 8 VI 1966 r.

Poz. 56

Uchwała Nr XXVII/379/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 1965 r.

w sprawie zmiany nazw jednostek organizacyjnych służby 
inwestycyjnej DBOR woj. koszalińskiego.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 25. I 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172), § 7 ust. 2 pkt 2 lit. d zarządzenia Przewodniczącego 
Komisji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 27. VII 
1965 r. w sprawie organizacji i zadań służby inwestycyjnej 
w państwowych jednostkach organizacyjnych (M. P. Nr 41, 
poz. 234) oraz §§ 20-25 załącznika Nr 2 do powyższego za
rządzenia, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po
stanawia co następuje:

§ 1.

Jednostki organizacyjne służby inwestycyjnej rad narodo
wych, działające na terenie województwa koszalińskiego, 
zwane dotychczas dyrekcjami budowy osiedli robotniczych, 
otrzymują następujące nazwy:
1) Wojewódzki Zarząd Dyrekcji Budowy Osiedli Robotni

czych w Koszalinie — otrzymuje nazwę:
„Wojewódzki Zarząd Inwestycji Miejskich w Koszalinie”

2) Dyrekcja Budowy Osiedli Robotniczych w Koszalinie
— otrzymuje nazwę:
„Rejonowa Dyrekcja Inwestycji Miejskich w Koszalinie”

3) Dyrekcja Budowy Osiedli Robotniczych w Kołobrzegu —
otrzymuje nazwę:
„Rejonowa Dyrekcja Inwestycji Miejskich w Kołobrzegu”

4) Dyrekcja Budowy Osiedli Robotniczych w Słupsku — 
otrzymuje nazwę:
„Rejonowa Dyrekcja Inwestycji Miejskich w Słupsku”

5) Dyrekcja Budowy Osiedli Robotniczych w Szczecinku — 
otrzymuje nazwę:
„Rejonowa Dyrekcja Inwestycji Miejskich w Szczecinku” 

6; Dyrekcja Budowy Osiedli Robotniczych w Wałczu — 
otrzymuje nazwę:
„Rejonowa Dyrekcja Inwestycji Miejskich w Wałczu”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódz
kiego Zarządu Inwestycji Miejskich ( Woj. Zarządu DBOR) 
w Koszalinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1966 r.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk inż. Zdzisław Tomal

Poz. 57

UCHWAŁA Nr 42/609/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 22 czerwca 1966 r.

w sprawie przekazania uprawnień w zakresie udzielania 
ulg nadzwyczajnych w obowiązkowych dostawach zbóż, 
ziemniaków i zwierząt rzeźnych, niektórym organom do 
spraw skupu prezydiów gromadzkich (miejskich w miastach 

nie stanowiących powiatów) rad narodowych.

Na podstawie § 38 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 lipca 1957 r. w sprawie obowiązkowych dostaw 
zbóż (Dz. U. z 1957 r. Nr 38 poz. 164, z 1958 r. Nr 47 poz. 
233, z 1959 r. Nr 49 poz. 252. z 1960 r. Nr 36 poz. 201, z 1962 r. 

Nr 44 poz. 213 i Nr 64 poz. 304, z 1963 r. Nr 4 poz. 21 oraz 
z 1964 r. Nr 26 poz. 170), art. 23 w związku z art. 24 dekre
tu z dnia 28 sierpnia 1952 r. o obowiązkowych dostawach 
ziemniaków (Dz. U. z 1961 r. Nr 35, poz. 183) i części II



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N w KOSZALINIE Poz. 57 — 59

pkt 1 wyjaśnienia Ministerstwa Przemysłu Spożywczego i 
Skupu z dnia 16. VII. 1964 r. do aktów prawnych, § 20 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 stycznia 1963 r. w 
sprawie obowiązkowych dostaw zwierząt rzeźnych( Dz. U. 
z 1963 r. Nr 4, poz. 20 i z 1964 r. Nr 26 poz. 169) — Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie przy
chylając się do wniosków (uchwal) prezydiów powiatowych 
rad narodowych w tym zakresie, postanawia co następuje:

§ 1.
Na obszarach, objętych działalnością prezydiów gromadz

kich (miejskich miast nie st. pow.) rad narodowych wymie
nionych w załączniku do nin. uchwały — przekazuje się 
organom do spraw skupu tych prezydiów g r. n. (m. r. n.) 
uprawnienia do wydawania decyzji w zakresie udzielania 
Ulg nadzwyczajnych w dostawach obowiązkowych zbóż, 
ziemniaków i zwierząt rzeźnych.

Na obszarze działania pozostałych prezydiów g.r.n. (m.r.n. 
o.r.n.) nie wymienionych w załączniku do niniejszej uchwa
ły oraz w załączniku do uchwały Nr XXVII/438 Prezydium 
WRN w Koszalinie z dnia 11. XI. 1964 r. (Dz. Urz. WRN w 
Koszalinie Nr 12 poz. 70 z 1964 r.) i w załączniku do u- 
chwaly Nr XXVII/388/66 Prezydium WRN w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 1965 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 10 z 1966 
r.) decyzje w sprawie ulg nadzwyczajnych w w/w zakresie 
wydają nadal właściwe do spraw skupu organy prezydiów 
powiatowych (miejskich miast st. pow.) rad narodowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydzia

łu Skupu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koszalinie oraz zainteresowanym prezydiom powiatowych, 
miejskich i gromadzkich rad narodowych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1966 r.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk inż. Zdzisław Tomal

Załącznik do uchwały Nr 42/609/66 
z dnia 22 czerwca 1966 r. Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Koszalinie

WYKAZ
prezydiów gromadzkich i miejskich rad narodowych na 
obszarze działania, których organy skupu prezydiów g.r.n.

(m.r.n.) uprawnione są do udzielania ulg nadzwyczajnych 
w obowiązkowych dostawach zbóż, ziemniaków i zwierząt 
rzeźnych.

Pow. Białogard

1. GRN — Białogard
2. GRN — Karlino
3. GRN — Podwilcze
4. GRN — Pomianowo
5. GRN — Rogowo

Pow. Bytów

1. GRN — Parchowo
2. GRN — Tuchomie
3. GRN —- Niezabyszewo

Pow. Drawsko

1. GRN — Rydzewo

Pow. Koszalin

1. GRN — Bobolice
2. GRN — Bielice Stare
3. GRN — Chełmoniewo
4. GRN — Dobrzyca
5. GRN — Dargiń
6. GRN — Gózd
7. GRN — Kościernica
8. GRN — Mielno
9. GRN — Miłogoszcz

10. GRN — Mścice

Pow. Sławno
1. GRN — Darłowo
2. GRN — Malechowo
3. GRN -— Naćmierz
4. GRN -— Postomino
5. GRN — Sławno
6. GRN — Wrześnica

Po w. Słupsk
1. GRN — Bruskowo Wiel

gie
2. GRN — Damnica
3. GRN — Duninowo

4. GRN — Gardna Wielka
5. GRN — Główczyce
6. GRN — Kobylnica
7. GRN — Łupawa
8. GRN —• Mikorowo
9. GRN — Objazda

10. GRN — PotęgoWo
11. GRN — Smołdzino
12. GRN — Stowięcino
13. GRN — Stara Dąbrowa
14. GRN — Strzelinko
15. GRN — Słupsk
16. GRN — Wrzeście
17. MRN — Ustka

Pow. Szczecinek

1. GRN — Grzmiąca
2. GRN — Kluczewo
3. GRN — Lotyń

4. GRN — Polno
5. GRN — Spore
6. GRN — Szczecinek
7. GRN — Wierzchowo

Pow. Wałcz

1. GRN — Stara Łubianka
2. GRN — Mirosławiec
3. GRN — Różewo.
4. GRN — Strączno
5. GRN — Sypniewo
6. GRN — Szwecja
7. GRN — Szydłowo

Pow. Złotów
1. MRN — Krajenka
2. MRN — Lędyczek
3. GRN — Buczek Wielki
4. GRN — Łąkie
5.. GRN -=- Kleszczyna
6. GRN — Złotów
7. GRN — Stara Wiśniewka
8. GRN — Gronowo Stare

Poz. 58

UCHWAŁA Nr 41/597/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 8 czerwca 1966 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń
skiego” (Dz Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
postanawia co> następuje: .
Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

Poz.

1. Jagielski Mieczysław
2. Kucner Kazimierz
3. Łobocki Krzysztof
4. Modrzejewski Alfons
5. Olewiński Marian

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk inż. Zdzisław Tomal

59
UCHWAŁA Nr 42/618/66

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 22 czerwca 1966 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej, „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za ząsługi w rozwoju województwa koszaliń-



Poz. 59 — 62 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N w KOSZALINIE Str. 3

malowi — Odznakę Honorową „Za zasługi w rozwoju wo
jewództwa koszalińskiego”

skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

po s t a n awi a:
nadać Przewodniczącemu Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie Obywatelowi inż. Zdzisławowi To- 

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 60

UCHWAŁA Nr 42/600/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 12 czerwca 1966 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za. zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVH/369 
Prezydium 'Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń
skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
postanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Czarnecki Artur
2. Farbowski Stanisław
3. Gruszczyński Józef

4. Jankiewicz Adolf
5. Kuryj Henryk
6. Kusalewicz- Wiesław
7. Lewand Zenon
8. Łukjanowicz Piotr
9. Maćkowiak Stefan

10. Nowicki Mieczysław
11. Pałka Stefan
12. Sochoń Władysław

 13. Szymański Stefan
14. Wendet Adam

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk inż. Zdzisław Tomal

Poz. 61-

UCHWAŁA Nr 41/579/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 8 czerwca 1966 r.

Poz. 62

UCHWAŁA Nr 42/612/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 22 czerwca 1966 r.

woju

Koszalinie

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

1. Arczyński Jan
2. Bednarski Franciszek
3 .Bieliński Jerzy
4. Bilik Kazimierz
5. Borciuk Jan
6. Daniłow Michał
7. Gębka Józef

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

Prezydium
Tomal **

XXVII/369
Koszalinie

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVH/369 
fteźydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń
skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
postanawia co następuje:

Przewodniczący
inż. Zdzisław

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

8. Jackowski Tomasz
9. Kocieniewska Regina

Nieroda Marian 
Malicki Alojzy 
Orłowski Władysław 
Rosa Wacław 
Stępiński Czesław 
Sroczyński Franciszek 
Szantyr Józef 

17. Szoka Renigard
Waligóra Feliks 
Wilczyński Wacław 
Wojdyło Wanda 
Wojewoda Jan 
Wróblewski Józef

-— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
postanawia co następuje:
Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego zostają wyróżnione następujące osoby:

1. Baryłka Czesław
2. Bielankiewicz Bolesław

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanislaw Piwowarczyk

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz- 
województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń
skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5)

18.
19.
20.
21.
22.



W«. Ja».

Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w KOSZALINIE Roz. 62 — 64

3. Brodziński Marian
4. Chomka Józef
5. Górski Walerian
6. Jaśkiewicz Aleksander
7. Kapica Jan
8. Karczewski Czesław
9. Kobryń Józef

10. Konieczko Kazimierz
11. Kościuszko Konstanty
12. Mayer Jan
13. Młot Wacław
14. Muszyński — Hudemczuk Jakub

15. Polański Stanisław
16. Przybysz Ireneusz
17. Stolarski Józef
18. Strzelecki Dionizy
19. Śnieżek Adam
20. Wrona Władysław
21. Turowski Włodzimierz
22. Urbański Stefan

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 63

UCHWAŁA Nr 41/576/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 8 czerwca 1966 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń
skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
postanawia :

Wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju woje
wództwa koszalińskiego „Bałtycką Brygadę Wojsk Ochrony 
Pogranicza z okazji XXI rocznicy powstania WOP.

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
inż. Zdzisław Tomal

Poz. 64

UCHWAŁA Nr 41/598/66
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 8 czerwca 1966 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz
woju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń
skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2 poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
postanawia:

Wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju woje
wództwa koszalińskiego” Radę Wojewódzką Zrzeszenia 

„Ludowe Zespoły Sportowe”.

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
inż. Zdzisław Tomal

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Raldy Narodowej w Koszalinie. Oplata roczna za ratę
lezz Dz. R. N ze skorowidzem 18,—zł, opłata półroczna bez skorowidza 10,— zł. Opłatę za prenumeratę należy wszcząć z góry W Na
rodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Koszalinie, konto Nr»17-»4/SM. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę ^**y 
domić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jaki okres 1 za 
ileegzemplarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim adresem należy kierowru? wys\>kę Rachunków me wy- awia
Redakcja^ Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34_______________________

Cena zł 0,90 KZG Koszalin D-623 25 VIII 66 900 pap. gazet. K-4


